Termo de Contrato n° 0490/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa MD MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 07.294.636/0001-32, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial 028/2017, no valor de R$ 191.340,00 (cento e noventa e um mil trezentos e quarenta reais), com o objeto a 
aquisição de medicamentos, injetáveis, antibióticos, controlados, descartáveis, material e equipamento odontológico, 
raio-x, insumos e outros correlatos,destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste 
Município.

[...]

13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa USA COMERCIO 
DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E LABORATÓRIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 03.215.469/0001-36, através 
do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 028/2017, no valor de R$ 5.612,35 (cinco mil seiscentos e doze reais e 
trinta e cinco centavos), com o objeto a aquisição de medicamentos, injetáveis, antibióticos, controlados, 
descartáveis, material e equipamento odontológico, raio-x, insumos e outros correlatos,destinados à manutenção dos 
órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 07.580.167/001-18, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 028/2017, no valor de R$ 
58.500,00 (cinqüenta e oito mil e quinhentos), com o objeto a aquisição de medicamentos, injetáveis, antibióticos, 
controlados, descartáveis, material e equipamento odontológico, raio-x, insumos e outros correlatos,destinados à 
manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

Termo de Contrato n° 0493/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa OLIVEIRA E 
SANTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 04.570.113/0001-83, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial 028/2017, no valor de R$ 3.571,00 (três mil quinhentos e setenta e um reais), com o objeto a aquisição de 
medicamentos, injetáveis, antibióticos, controlados, descartáveis, material e equipamento odontológico, raio-x, 
insumos e outros correlatos,destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa JFB 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP, 
inscrita no CNPJ nº 14.683.163/0001-20, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 028/2017, no valor 
de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais),com o objeto a aquisição de medicamentos, injetáveis, antibióticos, 
controlados, descartáveis, material e equipamento odontológico, raio-x, insumos e outros correlatos,destinados à 
manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

Termo de Contrato n° 0495/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa SUPERMEDICA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 06.065.614/0001-38, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial 028/2017, no valor de R$ 149.900,00 (cento e quarenta e nove mil e novecentos reais), 
com o objeto a aquisição de medicamentos, injetáveis, antibióticos, controlados, descartáveis, material e equipamento 
odontológico, raio-x, insumos e outros correlatos,destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde 
deste Município.